Quid includit terminus conversionis vini in sanguinem? vi, 189, a, et inde.

Omne accidens corporis Christi absolutum, est per concorditiam in sacramento corporis Christi; non autem omne respectivum. vi, 193, b.

Quomodo quantitas, cui per se competit divisibilitas, possit esse in sacramento Eucharistiae indivisibiliter? vi, 194, a.

Quantitas corporis Christi absolvitur in sacramento Eucharistiae a lege extrinseca, id est, a divisibilitate extrinseca; non autem ab intrinseca. vi, 198, a.

Dissimilitudo inter esse quantitatis interminate in materia, et quantitatis corporis Christi in sacramento. vi, 198, a.

Quantitas corporis Christi in sacramento dat eidem omnem effectum formalem intrinsecum, non autem extrinsecum. vi, 198, b.

Quomodo divinitas sit in sacramento Eucharistiae? vi, 198, b.

Christus, secundum esse quod habet in Eucharistia, non movetur per se; potest tamen moveri per accidentem, ad motum Eucharistiae. vi, 199, a, et inde.

Cur, cessantibus speciebus, desinat esse in sacramento Eucharistiae corpus Christi? vi, 201, b.

Quomodo ad motionem corporis Christi ad motum hostiae interveniat miraculum? vi, 202, a.

Corpus Christi potest in diversis hostiis moveri contrariis motibus; et habet in diversis hostiis diversum esse sacramentale secundum numerum, licet unum secundum speciem. vi, 202, b, in fine, et inde.

Cur corpus Christi non frangatur aut dividatur ad fracti- nem aut divisionem hostiae? vi, 203, a.

Non eodem modo est praesens corpus Christi loco specie- rum, quo angelus loco sui mobilis. vi, 206, a.

Nullus oculus corporalis potest videre corpus Christi prout est in Eucharistiae sacramento; hoc autem potest quilibet oculus intellectualis beatus; nullus vero oculus intellectu- als non-beatus hoc potest cursu naturali et propria vir- tute naturali. vi, 206, b.

Neque etiam potest corpus Christi, prout est in hoc sacra- mento, illo modo videri ab oculis beatorum aut Christi, nisi per miraculum. vi, 211, b, et inde.

Quid circa sacramentum Eucharistiae possit vel non possit cognoscere angelus? vi, 214, b, et inde-217, b-219, b.

Substantia panis et vini non remanet post consecrationem in sacramento Eucharistiae. vi, 220, b-223, b, in fine, et inde-231, b, in fine, et inde.

Non tamen substantia ista annihilatur aut resolvitur in praesentem materiam. vi, 221, b.

Substantia panis et vini convertitur in corpus et sanguinem Christi conversione singularissima. vi, 222, a.

Conversio panis et vini in corpus et sanguinem Christi non est formalis. vi, 222, b.

Conversio panis et vini in corpus et sanguinem Christi differt ab aliis conversionibus naturalibus in quatuor. vi, 223, a.

Utrum corpus Christi sit in hoc sacramento per assumptionem panis, et non per conversionem? vi, 224, a, etc.-231, b, etc.

Utrum conversio panis tantum dispositio concurrat ad hoc quod corpus Christi sit in altari? vi, 228, b, et inde-243, a, et inde.

Utrum corpus Christi possit esse in altari, divina virtute, nulla facta conversione, sed inanente substantia panis? vi, 229, b-244, b, et inde.

Utrum in transsubstantiatione sacramenti Eucharistiae sit successio esse unius substantiae post non esse alterius? vi, 230, b, circa fine-246, b, in fine, et inde.

Utrum transsubstantatio, seu conversio, sit subjective in pane? vi, 231, b-248, a.

Panis et vinum assumuntur et uniuntur divinitati. Quis sensus? vi, 231, b, in fine-232, a.

Cur sacramentum Eucharistiae dicatur sacramentum assump- tionis? vi, 232, a.

Panis quem frangimus, participatio corporis Domini est. Quis sensus? vi, 232, b.

Articulus fidei specialis est de sacramento Eucharistiae. vi, 233, a.

Hanc positionem, quod corpus Christi sit in Eucharistia per assumptionem panis, multa inconvenientia sequuntur. vi, 233, b.

Corpus Christi non est in Eucharistia per communicationem idiomatum. vi, 234, b.

Transsubstantatio per se terminatur non solum ad corpus Christi, sed etiam ad presentiam ejus in sacramento; et quomodo? vi, 237, b, et inde.

Convenientia et differentia inter conversionem alimenti in alitum, et conversionem panis in corpus Christi. vi, 239, b.  
Manetne substantia panis in corpore Christi in potentia obedientiali? vi, 240, b-242, b-253, a.

In quonam sensu posset dici in Eucharistia formam et materiam panis converti in formam et materiam corporis Christi? vi, 242, a in fine, b.

Corpus Christi non esset in altari, si in ipsum converteretur panis etiam quoad accidentia. vi, 245, a.

Quae locutiones sint concedenda vel negandae circa sacramentum Eucharistiae? vi, 247, b.

Transsubstantiatione non sit nisi in ultimo instanti prolationis verborum. vi, 248, b.

In sacramento Eucharistiae remanent accidentia panis sine subjecto quod sit substantia, et aliquod accidens sine subjecto simpliciter. vi, 249, b.

Alia accidentia a quantitate sunt subjective in quantitate vi, 250, b-255, a-263, b, in fine, et inde.

Accidentia panis et vini, que remanent in Eucharistia, possunt immutare substantialiter aliquid extrinsecum. vi, 251, a.

Predicta accidentia, sicut poterant dupliciter corrumpi ante transsubstantiationem, ita et post; et ex eis sic corruptis potest generari substantia. vi, 252, a.